
Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů ze dne 1.9.2021

Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo:

Město Mikulov
Náměstí 158/1, 69201 Mikulov
00283347
CZ00283347

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Rostislav Koštial, starosta

+420 519 444 666
kostial@mikulov.cz

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo
Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 6556
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Tel.:547 215 379

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

26170005
CZ26177005

E-mail: jih@colas.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

II. Předmět dodatku
Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne

1.9.2021 na akci: „Mikulov, ul. Mlýnská a Poštovní - oprava komunikace".

11.1. V článku 4. Předmět smlouvy se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec

původního předmětu plnění. Jedná se o práce prováděné nad rámec rozpočtu a práce



neprováděné. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku."

11.2. V článku 6. Cena díla se vkládá nový odstavec, který bude mít následující znění:
„Z důvodů uvedených v článku 2. se cena díla mění následovně:
Cena prací neprováděných činí
Cena prací prováděných nad rámec rozpočtu je
Celková cena se snižuje o částku - 126 742,80 Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě
činí:

-526 898,94 Kč bez DPH
400 156,14 Kč bez DPH

6 865 857,20 Kč

1 441 830,01 Kč

8 307 687,21 Kč

cena díla bez DPH

DPH

cena díla včetně DPH

III. Ostatní ujednání
Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a

povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

2021V Jihlavě, dneV Mikulově dne 2021

za zhotovitele:
Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s.

za objednatele:
Rostislav Koštial
starosta

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Mikulov, ul. Mlýnská a Poštovní - oprava komunikace" za
podmínek v ní uvedených v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada města na své schůzi konané dne.............

V Mikulově dne

Rostislav Koštial - starosta


